

Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS
Vester Farimagsgade 6, 4., 1606 København V

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 31 60 04 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Jørgen Løye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS Vester Farimagsgade 6, 4. 1606 København V
	CVR-nr.: 31 60 04 64
	Stiftet: 8. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Løye, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	L & J af 15. april 1978 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598.438 kr. mod -28.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.914 kr. mod -76.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet til at betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten 2024/25 foreligger og maksimeret til t.dkk. 100.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	598.438	-28.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.603
Driftsresultat	598.438	-41.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.524	-40.762
Resultat før skat	549.914	-81.925
Skat af årets resultat	0	5.759
Årets resultat	549.914	-76.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	549.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.166
Disponeret i alt	549.914	-76.166

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.836.161
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.836.161
Anlægsaktiver i alt	0	1.836.161
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.510.418	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.078
Tilgodehavender i alt	2.510.418	5.078
Likvide beholdninger	5.540	152.064
Omsætningsaktiver i alt	2.515.958	157.142
Aktiver i alt	2.515.958	1.993.303

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	404.918	-144.996
Egenkapital i alt	<u>529.918</u>	<u>-19.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.986.040	2.013.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.040	2.013.299
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.986.040</u>	<u>2.013.299</u>
Passiver i alt	<u>2.515.958</u>	<u>1.993.303</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-144.996	-19.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>549.914</u>	<u>549.914</u>
	<u>125.000</u>	<u>404.918</u>	<u>529.918</u>

Noter

2023/24

2022/23

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet til at betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten 2024/25 foreligger og maksimeret til t.dkk. 100.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Avance ved salg af ejendom i 2023/24: kr. 683.839.

Indregnet i regnskabslinje bruttofortjeneste under andre driftsindtægter i 2023/24: kr. 683.839.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.942	40.397
Andre finansielle omkostninger	9.582	365
	<u>48.524</u>	<u>40.762</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L&J af 15. april 1978 A/S, CVR-nr. 25236327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.